
【運行表1】

① ② ③ ① ② ③

ハートフルプラザ発 8:20 10:20 14:20 ハートフルプラザ発 8:40 10:40 14:20

大渡バス停 8:25 10:25 14:25 法師窪バス停 8:45 10:45 14:25
野場中バス停 8:28 10:28 14:28 上野Ｔ字路前バス停 8:47 10:47 14:27
蒼前バス停（蒼前神社前） 8:31 10:31 14:31 上沢ハナヱ氏宅前 8:48 10:48 14:28
石鉢保育園前 8:34 10:34 14:34 石渡窪十字路前バス停 8:49 10:49 14:29
新田交差点 8:37 10:37 14:37 石渡口バス停 8:51 10:51 14:31
金山沢磐金橋 8:41 10:41 14:41 廿一平前バス停 8:54 10:54 14:34
長久保バス停 8:44 10:44 14:44 小舟渡漁港入口 8:56 10:56 14:36
伴蔵バス停 8:46 10:46 14:46 階上駅前 9:00 11:00 14:40
刈又バス停 8:50 10:50 14:50 駅前団地バス停 9:02 11:02 14:42
田代バス停 8:57 10:57 14:57 坂下商店前 9:05 11:05 14:45
下田代バス停 9:00 11:00 15:00 浜久保バス停 9:07 11:07 14:47
西光寺前バス停 9:02 11:02 15:02 あるでぃ～ば前バス停 9:10 11:10 14:50
登切バス停 9:05 11:05 15:05 大蛇駅前バス停 9:15 11:15 14:55
平内バス停 9:07 11:07 15:07 アスナ公園前 9:18 11:18 14:58
登山口バス停 9:10 11:10 15:10 横道文男氏宅前 9:21 11:21 15:01
東鳥屋部バス停 9:12 11:12 15:12 笹畑バス停 9:25 11:25 15:05
下平バス停 9:14 11:14 15:14
野沢バス停 9:16 11:16 15:16

ハートフルプラザ着 9:20 11:20 15:20

ハートフルプラザ着 9:30 11:30 15:10

第47回階上町民文化祭無料送迎バス運行表（11月2日のみ）

1号車（山手循環バス） 2号車（浜手循環バス）


